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Roan wózek COSS Classic 2w1
Night Trip, koła 14"
pompowane czarno-białe

Cena 2 399,00 zł

Dostępność ROAN - realizacja 3-4
tygodnie

Kod producenta Coss Classic Night Trip

Producent PPUH ROAN S.C.

GPSR Produkt wprowadzony do
obrotu na terenie UE przed
13.12.2024

Opis produktu

LUXURY COLLECTION 

ROAN COSS CLASSIC 2W1

Edycja: Night Trip | Klasyka w Nowoczesnym Wydaniu
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Komfort bez kompromisów

Pełnowymiarowa gondola (80 cm): Maksimum przestrzeni dla niemowlęcia, nawet z grubym śpiworkiem.

Stabilna regulacja oparcia: Nowoczesny system mechaniczny dla idealnego podparcia pleców dziecka.

Klasyczne koła 14 cali: Pompowane, duże koła gwarantujące płynność jazdy po każdej nawierzchni.

Chromowany stelaż: Połączenie wytrzymałej stali z ponadczasowym, lśniącym wykończeniem.

Intuicyjny System Click-Click: Błyskawiczne i bezpieczne wpinanie gondoli oraz spacerówki.

Ergonomia rodzica: Rączka z eko-skóry z szerokim zakresem regulacji wysokości.
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Wersja Spacerowa i Dodatki

Roan COSS rośnie wraz z Twoim dzieckiem. Wersja spacerowa oferuje pełen zakres regulacji dla maksymalnej wygody
podczas drzemek.

Montaż siedziska przodem lub tyłem do kierunku jazdy.

Regulacja oparcia do pozycji w pełni leżącej.

Wydajna wentylacja budki i wysuwany daszek przeciwsłoneczny UV.

Dedykowany, ciepły pokrowiec na nóżki w zestawie.

Pełne wyposażenie: Torba, moskitiera, folia, kocyk i parasolka.
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Prezentacja detali i możliwości
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Dlaczego Urwis.com.pl?

Eksperci od 1994 roku: Znamy wózki Roan od podszewki i służymy doradztwem.

Gwarancja Door-to-Door: 24 miesiące pełnej ochrony z odbiorem i zwrotem do klienta.

Szybkie wsparcie: Jesteśmy dostępni pod telefonem, mailem i WhatsApp.

Polska Produkcja: Kupując u nas, wspierasz lokalną markę o światowym standardzie.

Wszystkie wózki przed wysyłką są sprawdzane przez naszych techników, aby zapewnić Państwu bezproblemowe użytkowanie od pierwszego
spaceru.

 

Dlaczego polecamy wózki głębokie, klasyczne?

Jaki wózek wybrać dla swojego dziecka?

Na pewno jako młodzi rodzice spodziewający się lub cieszący się nowonarodzonym
potomkiem stanęliście przed takim dylematem.

W poszukiwaniu środka transportu dla swojej pociechy zasięgnęliście porad znajomych,
przejrzeliście oferty w wielu sklepach, ”przekopaliście” wręcz Internet...

I co z tego? Pewnie jesteście bogatsi w wiedzę na temat różnorakich rozwiązań i nowinek
technicznych, kolorystyki itp. ale dalej nie jesteście pewni czy wybór, którego dokonacie

będzie strzałem w dziesiątkę.
W bardzo wielu przypadkach rodzice sugerują się kolorystyką, później wagą wózka a na

końcu sposobem składania. Na pewno to też jest ważne, nie mniej jednak niewielu
rodziców kieruje się zdrowiem i wygodą własnego dziecka.

Dlatego też, pragniemy Państwu podpowiedzieć kilka rozwiązań, które mają wpływ na
zdrowy rozwój Waszej pociechy.

Zdrowy i bezpieczny wózek – co powinien posiadać? 

Na pewno szeroką i wygodną gondolę, która umożliwi bezpieczne umieszczenie
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noworodka zapewniając mu odpowiednią przestrzeń i dostęp powietrza. Poza tym nasze
dziecko będzie szybko rosło – weźmy pod uwagę to, że będziemy za miesiąc lub dwa

potrzebować więcej miejsca w gondoli.
Dobrze gdy gondola posiada regulację podgłówka – po karmieniu dziecka możemy je

bezpiecznie odłożyć do gondoli, ustawiając kąt nachylenia oparcia tak, aby w przypadku
zwrócenia przez dziecka części pokarmu nie spowodował on zablokowania dróg

oddechowych. Gondola w wózku powinna być wysoko zawieszona aby mama po porodzie
nie musiała się mocno nachylać do dziecka.

Dobrze aby wózek miał też regulowaną rączkę do prowadzenia oraz odpowiednią
amortyzację.

Dodatkowym atutem jest wygodna i regulowana spacerówka, która umożliwi nam spacery
z dzieckiem w okresie kiedy wyrośnie już z gondoli. Jest to naturalne przejście w wieku

ok.6-7 miesiąca życia, kiedy to dziecko zaczyna już siadać i bardziej ciekawe jest świata
wokoło niż spoglądania tylko i wyłącznie w niebo.

Zadbajmy o to aby spacerówka była montowana niżej niż gondola z dwóch względów:
bezpieczeństwa i praktycznych. Bezpiecznie dlatego, że zawieszona niżej spacerówka nie

pozwoli na to aby siedzące w nim dziecko wychylając się nie przewróciło się razem z
wózkiem a praktycznie dlatego, że nie trzeba wysoko dźwigać malca aby umieścić go w

wózku.
Zwróćmy jeszcze uwagę na amortyzację: powinna ona być sprężysta i dokładnie tłumić

nierówności drogi nie przenosząc drgań na dziecko.

A więc jaki wózek wybrać? 

Najlepiej taki ,który posiada te wszystkie cechy i jest w przystępnej cenie.
Do powyższego opisu zdecydowanie pasuje wózek polskiej firmy ROAN model Marita,

Emma lub Coss Classic.
To doskonały pod każdym względem wózek o klasycznym wyglądzie ale z najnowszymi

rozwiązaniami technicznymi.

Wózek klasyczny marki Roan posiada wszelkie cechy zdrowego i bezpiecznego wózka :

dużą wygodną gondolę z możliwością kołysania dziecka w tej gondoli po postawieniu
jej na ziemi z możliwością blokady tej funkcji

regulację oparcia w gondoli
regulację wysokości rączki na wysokość

świetnie wyważony stelaż umożliwiający swobodny podjazd pod każdy krawężnik
,stelaż wyposażony w cztery duże ,pompowane koła na stalowych ,chromowanych

obręczach
niesamowite zawieszenie stelaża na przegubach z ukrytą sprężyną , które to

zawieszenie zdecydowanie poprawia komfort amortyzacji i prowadzenia wózka
bardzo wygodną spacerówkę montowaną (niżej od gondoli) przodem lub tyłem do

kierunku jazdy z plastikowymi podłokietnikami oraz dodatkowym pokrowcem na nogi

Firma ROAN oferuje również w sprzedaży fotelik samochodowy od 0-13 kg dla noworodka,
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który poprzez adaptery można zamontować na stelażu tego wózka. Zakup takiego fotela
spowoduje większą mobilność i niezależność matki z dzieckiem, która poruszając się

samochodem zabierze do bagażnika tylko stelaż od wózka. Po wypięciu fotelika z
dzieckiem z samochodu, zamontuje fotelik na stelażu do wózka - teraz już nie trzeba

nosić!

Kupując wózek klasyczny ROAN-a otrzymamy wszystko to co niezbędne do prawidłowego i
zdrowego rozwoju naszego dziecka.

Produkty te, wyprodukowane w jednym z najnowocześniejszych zakładów w Polsce, cieszą
się doskonałą renomą wśród wielu klientów w Polsce i za granicą.
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